平成30年７月13日

各 位
会 社 名 ヤマシンフィルタ株式会社
代 表 者 名 代表取締役社長 山 崎 敦 彦

 （コード番号：6240 東証第一部）
問 合 せ 先 取締役管理本部長 井岡 周久

 （TEL. 045-680-1680）

役員等の異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり役員等の異動を決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 役員の異動

平成 30年８月１日付

新役職名 現役職名 氏名

代表取締役社長 代表取締役社長

（兼）品質保証本部長

山崎 敦彦

取締役生産本部長 取締役営業本部長 大越 和弘

２．その他の異動

平成 30年８月１日付

新役職名 現役職名 氏名

執行役員品質保証本部長 執行役員生産本部長

（兼）YAMASHIN CEBU FILTER

MANUFACTURING CORP. 取締役

加々美 裕

営業本部長

（兼）建機ラインフィルタ営業部長

営業本部

建機ラインフィルタ営業部長

山崎 裕明

以 上